



Verksamhetsberättelse
Norrbottens Skidförbund
2020/2021

Verksamhetsberättelse Norrbottens Skidförbund 2020/2021

Styrelsens sammansättning

Ordförande	Anders Furbeck, Luleå
Kassör	Andreas Karlsson, Kiruna
Sekreterare	Kristina Stenbro, Arvidsjaur
Ordf Längd/vice ordf	Hans Hedlund, Piteå
Ordf Alpint	Nils-Erik Grym, Boden
Ordf Utbildning	Leena Jansson, Älvsbyn

Valberedning

Magnus Olofsson Luleå (ordförande), Jan Klein Kiruna, Lisbeth Larsson Gällivare, Johan Ahlström Stockholm

Revisorer

Anders Waara, Luleå (revisor), Olle Juntti, Luleå (revisorssuppleant)

Alpina kommittén

Under verksamhetsåret har NSF AK bestått av åtta föreningar. Kiruna bollklubb, Gällivare sportklubb, Storklintens alpina klubb, Piteå alpina klubb, Kåbdalis idrottsförening, Luleå alpina klubb, IFK Arvidsjaur alpina klubb, Kalix alpina klubb.

Verksamhetsåret inleddes med årsmöte i Sunderbyn samt stomprogram arbete och ansvariga för läger och finaler utsågs för 2020/2021.

Verksamhetsåret har strakt präglats av Covid-19 situationen. NSF planerade att inleda säsongen med traditionella FIS och ENL tävlingar för i november och december. Efter intern diskussion i samverkan med SSF alpina chef ställdes tävlingarna in för att bidra till minskad smittspridning.

Efter jul har FIS tävlingar samt ENL tävlingar genomförts i begränsad omfattning. Endast ett fåtal ungdomstävlingar har genomförts med LVC- och USM kval. Samtliga regions-, landsdels- och riksfinaler ställdes in. Lucialäger samt övriga läger för ungdomar ställdes in.

Covid-19 riskbedömning har genomförts i nära samverkan med smittskyddsläkaren i Norrbotten genom NSF ordförande. Vissa skidanläggningar som ägs av kommuner har haft större begränsningar medan andra har genomfört verksamhet i normal omfattning.

Skidanläggningarna har haft fler besökare och intresset för utförsåkning ökat under pandemiåret.

Förutsättning för att träna alpinutförsåkning i Norrbotten har blivit bättre genom att Kåbdalis samt Storklinten sparar snö vilket medfört en längre säsong på hemmaplan. Fler alternativ för att kombinera skidåkning med gymnasiestudier har startat i Norrbotten utöver två skidgymnasier.

NSF AK har genomfört digitala månadsmöten och några extra insatta möten med anledning av Covid-19 situationen. Ordförande, distriktsutbildare samt distriktstränare har deltagit i centrala möten med SSF. NSF har deltagit i SSF Översyn tävlingssystemet ungdom LVC USM samt FIS CUP. Nätverksmöte digitalisering vision 2026.

NSF AK har inventerat gemensam materiel. Några skyddsnät saknas i NSF nätpool.

Nils-Erik Grym, Ordförande Alpina kommittén

Längdkommittén

Längdkommittén har följt Coronutvecklingen väldigt noga och har under denna tid haft ett 15 tal digitala möten för att hålla oss uppdaterade om läget.

Det har varit en verklig tuff tid för klubbar och aktiva som har skötts på ett fantastiskt fint sätt av dessa.

Tyvärr så drabbades junior och- seniorlägret av smittspridning och fick avbrytas i förtid vilket var olyckligt, utifrån detta tog vi även beslut att ställa in sommarskiskolan i Älvsbyn vilket var ett svårt beslut. Tidigare under sommaren kunde dock några träningsdagar genomföras ute i länet för våra juniorer och seniorer vilket var uppskattat.

Det digitala mötet med klubbarna gav oss mycket fina idéer och frågor som vi får jobba med.

Nu när restriktionerna har slopats så får vi blicka framåt och hoppas på en fin tävlingsäsong och att våra aktiva får träffas och tävla.

Hans Hedlund, Ordförande Längdkommittén

Utbildningskommittén

Pga Covid -19 har det gångna årets utbildningar endast genomförts digitalt i SSFs regi.

Leena har under verksamhetsåret varit i nära kontakt med SSFs längdkonsulent för Norr- och Västerbotten, Anders Strid kring utbildningar.

Leena Jansson, Ordförande Utbildningskommittén

Styrelsens slutord

Tyvärr en fortsatt Corona pandemin som mer eller mindre stängde ned vår tävlingsverksamhet ytterligare ett år.

Ute i våra föreningar och i vår alpina och längdkommitté har man kämpat på trots de begränsningar och restriktioner som funnits och samtidigt kunde vi se vilket stort ansvar som togs för att begränsa spridningen av Corona. Tyvärr ingen större förbättring under året och även det inplanerade Skidtinget i maj tvingades vi genomföra i digital form vilket fungerade mycket bra. Stor eloge till alla som gjorde det möjligt.

Styrelsen har följt Coronautvecklingen löpande och varit i kontakt med regionens smittskyddsläkare samt mycket täta kontakter med SSF.

Även styrelsearbetet har rullat på och vi har i styrelsen bla engagerat oss i ett flertal områden inom SSF strategi 2026 som digitalisering, anläggningsfrågor och rådsstruktur för längd och alpint i Sverige.

Vi ser med glädje på den goda vilja som finns inom SSF att stötta vårt arbete ute i distrikten i Sverige.

Vid SSF förbundsmöte okt 2020 invaldes Anders Furbeck som ledamot i SSF styrelse. NSF är sedan tidigare väl representerade inom svensk skidsport och det är förstås mycket viktigt för oss att finnas representerade på alla nivåer inom SSF.

Styrelsen har under året genomfört 8 protokollförda möten.

NSF har under året bla varit representerat på SSF Förbundsmöte samt NIF och RF-SISU årsmöten.

Verksamhetsåret slutade med en vinst på 226 012 kr främst beroende på lägre kostnader för inställda resor/tävlingar pga Corona.

Förbundets ekonomi är fortsatt stabil med god likviditet och ett eget kapital på 788 851 kr.

Diskussioner pågår om hur vi gemensamt på bästa sätt skall förvalta vår goda ekonomi till nytta för föreningarna i vårt distrikt.

Vi lever i skrivande stund med att de sista restriktionerna för Corona kommer att upphöra from 210929 och vi ser fram emot ett normalläge.

Anders Furbeck, Ordförande

Norrbottens Skidförbund, org.nr 897000-8093

Anders Furbeck
Styrelseordförande

Nils-Erik Grym
Ordförande
Alpina kommittén

Hans Hedlund
Ordförande
Längdkommittén /vice ordförande

Andreas Karlsson
Kassör

Kristina Stenbro
Sekreterare

Leena Jansson
Ordförande Utbildningskommittén